Pedido: 783854 Vendedor: DEIJANIRA FERREIRA DE MELO

<V.> Cliente: 46.025.028/0001-84 - HOUSE 55 CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTD
I * " Telefone: 41 997358234
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 11536 - Deijanira

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11536 - Deijanira

146792 - PORCELANATO "C" 59X118,2 MUNARI
BRANCO ACETINADO RETIFICADO 8034778

20482 - LONA PLASTICA 3X4M PRETO

35439 - SACO PARA ENTULHO 85X60CM COM 10
PECAS

105147 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG YPE

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E

W e
e asa ' EXTERNO CINZA

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO

— 7% CINZA
votomassa I

!

i

118064 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM COM 50
PECAS 60692

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

Loja: 17 Tipo: 2:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 29-04-2023

Loja: 3 Tipo: 1:

Tamanho

48mmx50m

59x118,2

85x60Cm

5kg

20kg

20kg

1,5mm

RUA PEDRO AMERICO 640 AP 134 BLOCO A CURITIBA PR 81110010

- ENTREGA: 02-05-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Tigre

Eliane

Lonas Parana

Lonas Parana

Quartzolit

Votomassa

Votomassa

Cortag

Cortag

Quantidade

2RL

22.24 M2

1PC

1PC

1sC

6 SC

4SC

4 PA

4PA

Data Emissdo: 29/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/04/2023 0946

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
13,30 0,00 26,60
58,63 0,00 1.303,93
16,58 0,00 16,58
27,79 0,00 27,79
66,64 0,00 66,64
38,88 0,00 233,28
15,18 0,00 60,72
13,08 0,00 52,32
24,99 0,00 99,96




2\ Pedido: 783854 Vendedor: DEIJANIRA FERREIRA DE MELO Data Emisséo:  29/04/2023 |
46.025.028/0001-84 - HOUSE 55 CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTD Hora Emisséo: 09:48 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 997358234 Valido até: 29/04/2023 0946
Alsvacasaiemnatiligas Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 102,91

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.990,73

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



